3

ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH QUẢNG TRỊ

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /QĐ-UBND                          Quảng Trị, ngày      tháng  01 năm 2022
QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2022

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết số 149/2021/NQ-HĐND ngày 09/12/2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh về kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2022;
Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh và của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số         /SKH-TH ngày       /01/2022.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao các sở, ban ngành cấp tỉnh và UBND các huyện, thành phố, thị xã chỉ tiêu phát triển kinh tế - xã hội năm 2022 chi tiết theo biểu đính kèm.
Điều 2. Căn cứ các chỉ tiêu được giao tại Điều 1 của Quyết định này, các sở, ban ngành cấp tỉnh và Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã giao chỉ tiêu kế hoạch cho các đơn vị trực thuộc và tổ chức thực hiện, phấn đấu hoàn thành các chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2022 được giao.
Định kỳ hàng tháng, gửi báo cáo tình hình triển khai và kết quả thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2022 về Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở, Thủ trưởng các ban ngành cấp tỉnh và Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, thị xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Các Bộ: KH&ĐT, TC (báo cáo);

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND tỉnh (báo cáo);
- Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các Phó Văn phòng UBND tỉnh;
- Các TP: KGVX, KT, TC-TM, NC
- Lưu VT, THU.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Võ Văn Hưng